
ZARZĄDZENIE NR 717/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 26 marca 2025 r.

w sprawie utraty mocy pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Witoldowi 
Krupiarzowi:
1) nr 378/2007 z dnia 31 maja 2007 r.;
2) nr 664/2009 z dnia 2 grudnia 2009 r.;
3) nr 98/2010 z dnia 1 marca 2010 r.

§ 2. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Witoldowi 
Krupiarzowi: 
1) nr 215/2013 z dnia 27 maja 2013 r.;
2) nr 354/2019 z dnia 21 marca 2019 r.;
3) nr 524/2019 z dnia 1 lipca 2019 r.;
4) nr 859/2020 z dnia 23 listopada 2020 r.;
5) nr 164/2021 z dnia 17 marca 2021 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 27 lutego 
2025 r.

                                                                                                                 z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                     Stanisław Mazur

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-03-26T09:46:51+0000
	Stanisław Mazur


		2025-03-26T10:10:39+0000
	Stanisław Mazur




